

Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми на 2025 рік

1.	290	Міністерство цифрової трансформації України	
	(КПКВК ДБ ¹)		(найменування головного розпорядника)
2.	2902000	Державне агентство України ПлейСіті	
	(КПКВК ДБ ¹)		(найменування відповідального виконавця)
3.	2902010	0470 Керівництво та управління у сфері регулювання азартних ігор та лотерей	
	(КПКВК ДБ ¹)	(КФКВК ²)	(найменування бюджетної програми)

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п	Ціль державної політики
1	Сприяння розвитку ІТ-бізнесу

5. Мета бюджетної програми

Створення та розвиток сприятливих умов для легалізації у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерей, спрямованих на зміцнення системної стабільності економіки держави та стимулювання інвестицій, забезпечення захисту прав громадян, а також інтеграція у світовий простір без загроз безпеці та національним інтересам України. Ліквідація Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей.

6. Завдання бюджетної програми

№ з/п	Завдання
1	Реалізація державної політики у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерейній сфері.
2	Здійснення державного нагляду (контролю) за ринком азартних ігор, а також за проведенням лотерей в Україні.
3	Внесення на розгляд Першого віце-прем'єр-міністра України - Міністра цифрової трансформації пропозицій щодо забезпечення формування державної політики у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерейній сфері.
4	Здійснення заходів з ліквідації Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей.

7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

тис. гривень

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Усього:	56 327,4	0,0	56 327,4	51 525,0	0,0	51 525,0	-4 802,4	0,0	-4 802,4
1	Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері регулювання азартних ігор та лотерей	22 921,5	0,0	22 921,5	20 531,2	0,0	20 531,2	-2 390,3	0,0	-2 390,3

Відхилення обсягів касових видатків від затверджених у паспорті бюджетної програми за загальним фондом за напрямом використання коштів «Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері регулювання азартних ігор та лотерей» склало 2 390,3 тис. грн, а зокрема:

оплата праці - 1609,6 тис. грн, економія коштів зумовлена поетапним формуванням кадрового складу Агентства ПлейСіті та впровадженням високих кваліфікаційних стандартів до персоналу. Пріоритетом у 2025 році було забезпечення якісного відбору фахівців, що дозволило мінімізувати ризики некомпетентності під час виконання державних функцій;

нарахування на оплату праці - 440,8 тис. грн, економія виникла у зв'язку з нарахуванням єдиного соціального внеску на фонд оплати праці осіб з інвалідністю за ставкою 8,41 відсотки відповідно до частини тринадцятої статті 8 Закону України «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування»;

закупівля товарів та послуг - 77,1 тис. грн, економія досягнута за результатами проведення конкурентних процедур закупівель;

витрати на відрядження - 20,1 тис. грн, відхилення пояснюється тим, що більшість заходів проводилися у форматі відеоконференцій, а у разі проведення виїзних заходів витрати на відрядження покривалися приймаючими сторонами без залучення бюджетних коштів;

оплата комунальних послуг та енергоносіїв - 154,4 тис. грн, зменшення витрат зумовлено сприятливими погодними умовами в опалювальний період, а також тим, що фактичні витрати на споживання водопостачання та послуги з вивезення сміття були нижчими ніж планувалося;

витрати на навчання - 6,4 тис. грн, економія досягнута за рахунок зменшення вартості навчання на одну особу;

інші поточні видатки - 81,9 тис. грн, зменшення витрат зумовлено відсутністю потреби у сплаті судового збору у зв'язку з прийняттям судових рішень на користь Агентства ПлейСіті, а також наявністю судових справ, стороною по яких є Агентство ПлейСіті та які перебувають на стадії судового розгляду.

2	Видатки на забезпечення здійснення заходів з ліквідації Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей	33 405,9	0,0	33 405,9	30 993,8	0,0	30 993,8	-2 412,1	0,0	-2 412,1
---	--	----------	-----	----------	----------	-----	----------	----------	-----	----------

Відхилення обсягів касових видатків від затверджених у паспорті бюджетної програми за загальним фондом за напрямом використання коштів «Видатки на забезпечення здійснення заходів з ліквідації Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей» склало 2 412,1 тис. грн, зокрема:

оплата праці - 1 921,0 тис. грн та нарахування на оплату праці - 423,3 тис. грн, економія виникла у зв'язку із неможливістю вивільнення працівників КРАІЛ, які користуються додатковими трудовими гарантіями, встановленими законодавством. Станом на 31.12.2025 в трудових відносинах перебували: 1 працівник, який перебуває у відпустці для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку; 1 працівник, увільнений у зв'язку із виконанням обов'язків добровольця територіальної оборони, 5 працівників, увільнених від роботи на період проходження військової служби під час мобілізації;

закупівля товарів та послуг - 42,1 тис. грн, економія досягнута за результатами проведення конкурентних процедур закупівель;

оплата комунальних послуг та енергоносіїв - 25,6 тис. грн, зменшення витрат обумовлено сприятливими погодними умовами в опалювальний період, а також тим, що фактичні витрати на водопостачання та послуги з вивезення сміття були нижчими ніж планувалося;

витрати на навчання - 0,1 тис. грн, економія досягнута за рахунок зменшення вартості навчання на одну особу.

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію державних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми

тис. гривень

Код державної цільової програми	Назва державної цільової програми	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Усього:		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

№ з/п	Найменування показника	Одиниця виміру	Джерело інформації	Затверджено у паспорті бюджетної програми	Фактичні результативні показники	Відхилення
1	2	3	4	5	6	7
1	затрат					
1	Кількість штатних одиниць	одиниць	Постанова КМУ від 05.04.2014 №85, внутрішньогосподарський облік	77,0	43,0	-34,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

п. 1. Відхилення зумовлене поетапним формуванням кадрового складу Агентства ПлейСіті та впровадженням високих кваліфікаційних стандартів до персоналу.

2	продукту					
1	Кількість внесених до органів державної влади пропозицій щодо проєктів нормативно-правових актів у сфері організації та проведення азартних ігор та у лотерейній сфері	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	5,0	20,0	15,0
2	Кількість організаторів азартних ігор	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	34,0	34,0	0,0
3	Кількість виданих (нових) ліцензій у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерей	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	250,0	17,0	-233,0
4	Кількість діючих ліцензій у сфері організації та проведення азартних ігор	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	3 330,0	2 937,0	-393,0
5	Обсяг надходжень до бюджету штрафних (фінансових) санкцій за порушення законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор і у сфері лотерей	тис. гривень	Внутрішньогосподарський облік	17 750,0	10 068,1	-7 681,9

6	Кількість дозволів, що підтверджує відповідність приміщення для організації та проведення азартних ігор у гральному закладі вимогам, встановленим Законом України "Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор" (чинних)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	115,0	109,0	-6,0
7	Обсяг надходжень до бюджету плати за ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення азартних ігор і за ліцензії на випуск та проведення лотерей	тис. гривень	Внутрішньогосподарський облік	1 295 704,6	1 680 316,7	384 612,1
8	Кількість суб'єктів господарювання, що мають право на провадження діяльності з надання послуг у сфері організації та проведення азартних ігор	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	35,0	34,0	-1,0
9	Кількість проведених заходів державного нагляду (контролю) за ринком азартних ігор та лотерей	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	11,0	0,0	-11,0
10	Кількість розглянутих звернень (скарг, повідомлень про порушення, заяв про самообмеження та обмеження)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	4 225,0	2 005,0	-2 220,0
11	Кількість звернень на гарячу лінію	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	1 300,0	0,0	-1 300,0
12	Кількість судових справ по яким забезпечено представництво інтересів Агентства ПлейСіті в судах	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	65,0	72,0	7,0
13	Кількість проведених заходів взаємодії з державними та /або правоохоронними органами	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	2,0	3,0	1,0
14	Кількість проведених заходів взаємодії з громадянами, суб'єктами господарювання, їх об'єднаннями, науковими установами, а також консультативно-дорадчими органами ринку азартних ігор/лотерейній сфері	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	5,0	5,0	0,0
15	Кількість реєстрів, які формує та веде Агентство ПлейСіті та щодо яких забезпечено ведення баз даних (реєстри у сфері організації та проведення азартних ігор; Єдиний реєстр державних лотерей, запроваджених в Україні; реєстр осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	7,0	6,0	-1,0

16	Кількість заходів з міжнародного співробітництва (відряджень, онлайн/офлайн конференцій, нарад, зустрічей, засідань робочих груп)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	5,0	2,0	-3,0
17	Кількість проведених заходів інформування громадськості щодо державного регулювання у сфері організації та проведення азартних ігор/лотерейній сфері тощо (інтерв'ю, інформація на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті та на офіційних сторінках у мережі Інтернет тощо)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	60,0	174,0	114,0
18	Кількість розглянутих справ про порушення рекламодавцями, виробниками та розповсюджувачами реклами вимог законодавства про рекламу	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	7,0	14,0	7,0
19	Кількість направлених до правоохоронних органів матеріалів для перевірки фактів можливої незаконної діяльності з організації або проведення азартних ігор та лотерей та перевірки причетності вебсайтів до діяльності, що створює загрозу національній безпеці	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	40,0	30,0	-10,0
20	Кількість проведених засідань ліквідаційної комісії КРАІЛ	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	10,0	6,0	-4,0
21	Кількість проведених перевірок контролюючими органами КРАІЛ	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	4,0	0,0	-4,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

п. 1. Перевиконання показника пов'язане з виконанням вимог Закону України від 04 грудня 2024 року № 4116-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України з метою боротьби з ігровою залежністю (лудоманією) та вдосконалення державного регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор та лотерей» та приведенням нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.

п. 3. Відхилення зумовлене тим, що Агентство ПлейСіті розпочало виконання покладених на нього функцій з 30.05.2025. До цього КРАІЛ не видавала нових ліцензій через відсутність кворуму, а Агентство ПлейСіті видачу нових ліцензій до 12.09.2025 не здійснювало через приведення ліцензійних умов у відповідність до норм законодавства.

п. 4. Відхилення зумовлене тим, що у 2025 році припинено дію 207 ліцензій, а видачу нових ліцензій розпочато з 13.09.2025 – видано лише 17. До 12.09.2025 видача нових ліцензій не здійснювалась через приведення ліцензійних умов у відповідність до норм законодавства.

п. 5. Відхилення зумовлене накопичувальним характером показника надходжень штрафних санкцій. Агентством ПлейСіті забезпечено 100 % супровід справ: сума, що не надійшла добровільно, перебуває на стадії примусового стягнення органами ДВС і очікується до зарахування у бюджет у наступному звітному періоді за результатами завершення виконавчих проваджень.

п. 6. Відхилення зумовлене тим, що у 2025 планувалось 115 дозволів (114 діючих і 1 новий), а фактично станом на 31.12.2025 є 109 дозволів (з 114 діючих 9 втратили чинність, видано 4 нові). Видача нових дозволів була неможлива до 16.09.2025 через відсутність затвердженого центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізацію державної політики у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерейній сфері, Порядку видачі дозволів, що підтверджує відповідність приміщення для організації та проведення азартних ігор у гральному закладі вимогам Закону України «Про державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор».

п. 7. Відхилення зумовлене збільшенням фактичних надходжень плати за ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення азартних ігор.

п. 8. Відхилення зумовлене тим, що у 2025 планувалось 35 суб'єктів (32 діючих і 3 нові), а фактично станом на 31.12.2025 є 34 суб'єкти (32 діючих з яких 8 ліцензій припинено, видано 10 нових ліцензій, а планувалося видати 11). Видача нових ліцензій до 12.09.2025 не здійснювалась Агентством ПлейСіті через відсутність приведених у відповідність ліцензійних умов.

п. 9. Відхилення зумовлене обмеженнями на проведення заходів державного нагляду (контролю) в умовах воєнного стану, встановленими постановою Кабінету Міністрів України від 13.03.2022 № 303 «Про припинення заходів державного нагляду (контролю) в умовах воєнного стану». Агентством ПлейСіті підготовлено та впроваджено оновлені процедури нагляду, зокрема, уніфіковану форму акта (19.12.2025), що забезпечує готовність до повноцінного виконання наглядових функцій.

п. 10. Відхилення зумовлене меншою кількістю поданих до Агентства ПлейСіті заяв про самообмеження та обмеження через зміну способів їх подання. Протягом року розглянуто: 1418 скарг, 142 повідомлення про порушення, 441 заява про самообмеження та обмеження та 4 рішення судів щодо обмеження доступу до гральних закладів.

п. 11. Відхилення зумовлене триваючим етапом реорганізації системи комунікацій та переходом на нові стандарти обробки повідомлень. Агентством проводиться технічна інтеграція електронних комунікаційних послуг (Договір від 30.10.2025 № ІНК.19) та впровадження положень Наказу Мінцифри від 17.09.2025 № 158. Відсутність звернень у листопаді-грудні пояснюється перехідним періодом налаштування маршрутів викликів та каналів зв'язку. Наразі триває робота з популяризації оновленої гарячої лінії для забезпечення стабільного зворотного зв'язку у наступному звітному періоді.

п. 12. Відхилення зумовлене активною позицією Агентства ПлейСіті у захисті інтересів держави в судах. Зростання кількості судових справ пов'язане із системним супроводженням оскаржень рішень про застосування фінансових санкцій (штрафів) за порушення вимог законодавства про рекламу та законодавства про азартні ігри, а також про припинення дії ліцензій. Це демонструє безкомпромісний підхід Агентства до забезпечення законності на ринку азартних ігор та належне виконання функцій представництва інтересів держави.

п. 13. Відхилення зумовлене необхідністю проведення додаткового заходу – зустрічі з Бюро економічної безпеки України за результатом якої було підписано меморандум про взаємодію.

п. 15. Відхилення зумовлене триваючим процесом нормативного врегулювання: ведеться розробка проекту Порядку ведення Єдиного реєстру державних лотерей та підготовка технічних параметрів системи. Повноцінне формування та ведення бази даних буде забезпечено одразу після затвердження відповідної постанови Кабінету Міністрів України, що гарантуватиме захист інформації та кібербезпеку.

п. 16. Відхилення зумовлене відсутністю необхідності міжнародних відряджень.

п. 17. Відхилення зумовлене перевиконанням запланованої кількості публікацій, інтерв'ю, консультацій, оприлюднення актів та проведення громадських обговорень.

п. 18. Відхилення зумовлене більшою кількістю порушень: протягом звітного періоду застосовано 14 фінансових санкцій (штрафів) за порушення вимог законодавства про рекламу.

п. 19. Відхилення зумовлене проведеною роботою Агентства ПлейСіті щодо блокування нелегальних сайтів, що забезпечило високий відсоток блокувань нелегальних сайтів та зменшення появи нових.

п. 20. Відхилення зумовлене відсутністю питань для вирішення на засіданнях ліквідаційної комісії КРАІЛ.

п. 21. Відхилення зумовлене неможливістю проведення перевірок контролюючими органами через додаткові трудові гарантії працівників КРАІЛ, встановлені законодавством (стаття 184 Кодексу законів про працю України; пункт 13 частини 1 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» учасникам бойових дій надаються пільги, в тому числі на працевлаштування у разі ліквідації підприємства, установи, організації; стаття 119 Кодексу законів про працю України).

3	ефективності					
1	Кількість розглянутих звернень (скарг, повідомлень про порушення, заяв про самообмеження та обмеження) на одного виконавця (13 осіб)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	325,0	460,0	135,0
2	Кількість прийнятих вхідних дзвінків на гарячу лінію Агентства ПлейСіті на одного виконавця (2 особи)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	650,0	0,0	-650,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

п. 1. Відхилення зумовлене меншою фактичною кількістю працівників, що забезпечують показник (8 осіб замість планових 13), а також меншою кількістю поданих заяв про самообмеження та обмеження.

п. 2. Відхилення зумовлене відсутністю звернень на гарячу лінію Агентства ПлейСіті через триваючу реорганізацію системи комунікацій та перехід на нові стандарти обробки повідомлень.

4	якості					
1	Забезпечено функціонування Реєстрів, які формує та веде Агентство ПлейСіті	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	100,0	0,0
2	Частка вчасно опрацьованих звернень громадян та запитів на публічну інформацію у їх загальній кількості	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	100,0	0,0
3	Частка вчасно опрацьованих заяв про самообмеження та обмеження щодо внесення відомостей до Реєстру осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх у їх загальній кількості	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	100,0	0,0
4	Питома вага здійснення контролю за дотриманням вимог законодавства про рекламу і сфері організації та проведення азартних ігор	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	77,8	-22,2
5	Забезпечення проведення інвентаризації майна КРАІЛ	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	100,0	0,0
6	Забезпечення підготовки та подання ліквідаційного балансу	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	0,0	-100,0
7	Упорядкування та передача документів до архівної установи для зберігання	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	50,0	-50,0
8	Завершення процедури ліквідації КРАІЛ	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	100,0	0,0	-100,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

п. 4. Відхилення зумовлене не проведенням у поточному році заходів державного нагляду (контролю) у сфері організації та проведення азартних ігор, а також виявлено більше порушень законодавства про рекламу, ніж планувалось.

п. 6. Відхилення пов'язане з тим, що процедура ліквідації КРАІЛ триває. Стримуючим фактором є неухильне дотримання вимог ст. 184 КЗпП та ст. 119 КЗпП щодо збереження гарантій для мобілізованих працівників та особи у відпустці по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку. Ліквідаційна комісія провела суцільну інвентаризацію активів і зобов'язань станом на 01.04.2025 та опрацювала вакансії, надані 34 державними органами для працевлаштування зазначених осіб. Завершення ліквідації відбудеться після реалізації законодавчо визначеного алгоритму вивільнення захищених категорій працівників.

п. 7. Відхилення пов'язане з тим, що передача документів до архіву здійснюється після проведення перевірок контролюючими органами та звільнення всіх працівників КРАІЛ, які мають трудові гарантії. Документи за 2021–2025 роки вже упорядковано.

п. 8. Відхилення зумовлене тим, що завершення процедури ліквідації КРАІЛ можливе лише після проведення перевірок контролюючими органами та вивільнення всіх працівників КРАІЛ, які користуються додатковими трудовими гарантіями встановленими законодавством.

Аналіз стану виконання результативних показників:

У 2025 році бюджетна програма в цілому виконана та забезпечила досягнення визначених паспортом цілей і завдань.

Фактичні показники затрат відображають поетапне формування кадрового складу Агентства ПлейСіті у процесі створення нового органу державного управління у сфері регулювання азартних ігор та лотерей. Формування штату здійснювалося з урахуванням професійних кваліфікаційних вимог та потреб фактичного навантаження, що забезпечило належну якість виконання функцій при раціональному використанні бюджетних коштів.

Показники продукту у більшості випадків виконано в повному обсязі або з перевиконанням, зокрема:

перевищено плановий показник щодо внесених до органів державної влади пропозицій щодо проектів нормативно-правових актів у сфері організації та проведення азартних ігор;
перевиконано показник надходжень до бюджету плати за ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення азартних ігор і за ліцензії на випуск та проведення лотерей;
забезпечено активну комунікацію з громадськістю та суб'єктами господарювання;
збільшено кількість судових справ, у яких забезпечено представництво інтересів держави.

Зменшення окремих показників (видача нових ліцензій, проведення заходів державного нагляду (контролю), функціонування гарячої лінії) зумовлено об'єктивними чинниками, зокрема:

початком виконання повноважень Агентства ПлейСіті з 30.05.2025;

необхідністю приведення нормативно-правових актів у відповідність до вимог Закону № 4116-IX;

обмеженнями на проведення заходів державного нагляду (контролю) в умовах воєнного стану;

перехідним етапом реорганізації комунікаційної інфраструктури.

Незважаючи на це, забезпечено:

100% функціонування державних реєстрів;

100% своєчасне опрацювання звернень громадян та заяв про самообмеження та обмеження;

повне супроводження справ щодо стягнення штрафних санкцій.

Показники ефективності свідчать про зростання фактичного навантаження на одного виконавця при зменшеній чисельності персоналу, що підтверджує підвищення організаційної спроможності Агентства ПлейСіті.

Невиконання окремих показників якості, пов'язаних із завершенням процедури ліквідації КРАІЛ, зумовлено виключно дотриманням вимог трудового законодавства щодо соціально захищених категорій працівників та необхідністю проведення перевірок контролюючими органами. Вказані обставини мають правовий характер та не залежать від управлінських рішень Агентства ПлейСіті.

В цілому виконання результативних показників свідчить про забезпечення стабільного функціонування системи державного регулювання у сфері організації та проведення азартних ігор та лотерей, а також про належну реалізацію покладених повноважень в умовах структурних змін та воєнного стану.

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми

За підсумками 2025 року бюджетна програма 2902010 «Керівництво та управління у сфері регулювання азартних ігор та лотерей» виконана та забезпечила реалізацію визначених цілей і завдань.

Управління бюджетними коштами здійснювалося в межах затверджених асигнувань із дотриманням принципів ефективності, результативності та цільового використання бюджетних ресурсів. Відхилення касових видатків від планових показників зумовлені об'єктивними чинниками та не вплинули на досягнення мети бюджетної програми.

Фактичні надходження до державного бюджету від плати за ліцензії перевищили планові показники, що свідчить про стабілізацію та поступове упорядкування ринку азартних ігор та лотерей.

Результати виконання бюджетної програми підтверджують її актуальність та доцільність подальшої реалізації з метою забезпечення належного державного регулювання, захисту прав громадян та інтересів держави.

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

Заступник Міністра цифрової трансформації
України з питань європейської інтеграції

(підпис)

Олександр БОРНЯКОВ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



Звіт про виконання паспорта бюджетної програми на 2025 рік
Міністерство цифрової трансформації України
ід-47244 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=290, КПК=2902010, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=1
18.02.2026 11:32:50 **Олександр БОРНЯКОВ** (514B5C86A1E5DA110400000072B094011CBV3F05)
85001e0d-d912-4965-b2b5-9c3ea5ac0736